

# Årsredovisning

---

## *Ekerö Mark & Maskin AB*

559076-6035

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Bengt Ove Andersson  
2025-04-09

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver entreprenader avseende samtliga typer av markbyggnationer, där schakt och materialförflyttningar av jord, sand, berg och nedläggning av ledning för VA och el ingår. Bolaget bedriver också egna vägtransporter av olika typer av fyllnadsmaterial i samband med markbyggnationer samt hovslagarverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Ljugarn.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	784	1 493	1 975	1 526
Resultat efter finansiella poster	60	-122	337	188
Soliditet %	13	10	16	7

Nettoomsättningen minskade till följd av ett lägre grävmaskinsutnyttjande under året. Maskinen användes i mindre omfattning under 2024, vilket i kombination med en minskad efterfrågan på just denna tjänst bidrog till omsättningsnedgången.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	289 058	-122 155
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-122 155	122 155
- Årets resultat			59 886
- Belopp vid årets utgång	50 000	166 903	59 886

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	166 903
Årets resultat	59 886
Summa	226 789

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	226 789
Summa	226 789

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	784 300	1 492 681
Övriga rörelseintäkter	0	162 155
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>784 300</b>	<b>1 654 836</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-515 681
Handelsvaror	-143 854	-122 247
Övriga externa kostnader	-323 435	-476 260
Personalkostnader	-169 660	-555 225
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-49 134	-49 134
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-686 083</b>	<b>-1 718 547</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>98 217</b>	<b>-63 711</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	15	1 669
Räntekostnader och liknande resultatposter	-38 346	-60 113
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-38 331</b>	<b>-58 444</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>59 886</b>	<b>-122 155</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>59 886</b>	<b>-122 155</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>59 886</b>	<b>-122 155</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	91 731	140 865
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>91 731</i>	<i>140 865</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	1 830 450	1 892 870
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 830 450</i>	<i>1 892 870</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 922 181</b>	<b>2 033 735</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		44 720	7 988
Övriga fordringar		5 487	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 504	5 491
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>55 711</i>	<i>13 479</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		80 329	29 322
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>80 329</i>	<i>29 322</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>136 040</b>	<b>42 801</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 058 221</b>	<b>2 076 536</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	166 903	289 058
Årets resultat	59 886	-122 155
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>226 789</i>	<i>166 903</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>276 789</b>	<b>216 903</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	5, 6	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>0</b>	<b>1 402 181</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	6
Leverantörsskulder	1 496 630	145 800
Skatteskulder	10 611	31 230
Övriga skulder	-69 558	7 892
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	134 420	110 920
	209 329	161 610
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 781 432</b>	<b>457 452</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 058 221</b>	<b>2 076 536</b>

## NOTER

<b>Not 1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>		
<b>Enligt BFNAR 2016:10</b>			
Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).			
<b>Not 2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Medelantalet anställda	1	1
<b>Not 3</b>	<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	245 671	145 671
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	100 000
	Utgående anskaffningsvärden	245 671	245 671
	Ingående avskrivningar	-104 806	-55 672
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-49 134	-49 134
	Utgående avskrivningar	-153 940	-104 806
	Redovisat värde	91 731	140 865
<b>Not 4</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	1 892 870	1 945 450
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Reglerade fordringar	-62 420	-52 580
	Utgående anskaffningsvärden	1 830 450	1 892 870
	Redovisat värde	1 830 450	1 892 870
<b>Not 5</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	760 404
	Omklassificering till kortfristiga skulder		

Not	6	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	---	------------	------------

Företagets banklån som uppgår till 1 436 630 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	0	760 404
------------------------------------	---	---------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	1 436 630	0
------------------------------------	-----------	---

Omklassificering till kortfristiga skulder. Skulder avser lån Intrum Sverige AB

Not	7	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
-----	---	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	1 725 000	1 725 000
----------------------	-----------	-----------

Summa ställda säkerheter	1 725 000	1 725 000
--------------------------	-----------	-----------

**UNDERSKRIFTER**

Ljugarn

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

*Bengt Ove Andersson*

Bengt Ove Andersson

2025-04-09